Vergueiro, CEP 18030-130, Sorocaba/SP,
Prazo Da Vigência:  O prazo de vigência do contrato será a partir da publicação do presente
contrato até o dia 31 de dezembro de 2026. Na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR: O valor total da contratação é de R$ 10.256,00 (dez mil duzentos e cinquenta e seis
reais)
Para Secretaria Municipal de Administração e planejamento; R$ 4.700,00 (quatro mil e
setecentos reais)
Para a Fundo Municipal de Saúde; R$ 1.852,00 (mil oitocentos e cinquenta e dois reais)
Para o Fundo Municipal de Assistência Social; R$ 1.852,00 (mil oitocentos e cinquenta e
dois reais)
Para o Fundo Municipal de Educação; R$ 1.852,00 (mil oitocentos e cinquenta e dois reais)
Dotação Orçamentária:
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0038

FONTE: 1.500.0000 – Impostos não vinculados
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: